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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

0
89,368,958
14,974,292

87,580,499
73,359,690

2,117,792
11,713,442

91,919
0

0

0

0
287,656

16,764,958

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros QOrigenes de Invresién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Fil

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Disminucién de Activos Financieros

Incremento de Otros Pasivos

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Incremento de Activos Financieros
Disminucién de Otros Pasivos

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fi

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

cocoo

148,265
0
148,265

-148,265
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16,616,693

9,041,359
25,658,052

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financipros y

a grfablemente correctos y responsabilidad del emisor
O

LIC. DANIELJGAL)
MAGISTRAD,

MTRA/EVELYN COfA MEZA
DIRELTORA DE FJNANZAS
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